关于持有中国建设银行股份有限公司

A 股股份变动的公告

中央汇金投资有限责任公司（简称本公司）于 2015 年 5 月 26 日，

通过上海证券交易所大宗交易系统，减持 280,000,000股中国建设银

行股份有限公司（简称建行）的 A 股股份，交易价格为 6.81 元/股。

本次交易前，本公司持有建行 A 股股份 484,941,976 股，约占建

行 A 股股份的 5.05%；本次交易后，本公司持有建行 A 股股份

204,941,976 股，约占建行 A 股股份的 2.14%。

特此公告。

二零一五年五月二十八日